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„P i W" Spółka z o.o . 

Warszawa, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: Stanisła w Wiśnick i 

Komplet meblowy stołowy 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 19 listopada 2001 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t meblow y stołowy , 

przeznaczony do użytku domowego lu b biurowego. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca si ę w kształcie , powierzchni , układzi e linii. 

Komplet meblow y stołow y skład a si ę z  komod y dużej , komod y małe j z 

lustrem ora z witryny . Przedmio t wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonych fotografiac h n a któryc h fig . 1  -  przedstawi a komod ę duż ą w 

widoku ogólnym , fig . 2  -  przedstawi a komod ę mał ą z  lustrem , w  widok u 

ogólnym, fig . 3  -  przedstawi a witrynę , w  widoku z  przodu , fig . 4  -  przedstawi a 

witrynę, w widoku perspektywicznym . 

Komoda duż a m a trz y drzwiczki , boki , wienie c górny , dolny , bla t ora z 

plecy. Praw e i  lewe drzwiczk i mają frezowanie zbliżon e do kwadratu , natomias t 

drzwiczki środkow e frezowani e w  postac i pionowyc h wyżłobień . Ponadt o w 

centralnej częśc i środkowyc h drzwicze k umieszczon a jes t frezowan a rozet a a 



na górze i  dole rzeźbione listewki . Prz y bokach komody znajdują się frezowane 

pionowo listw y z  wałeczkam i n a górz e i  n a dole . Komod a m a profilowan y z 

trzech stro n wieniec górn y z  frezowany m blate m i  szufladami ora z frezowan y 

wieniec doln y z  podwyższeniam i n a całyc h bokac h i  krótkich częściac h frontu . 

Na dwiczkach znajdują się kluczyny z kluczami natomiast szuflady mają po dwa 

mosiężne uchwyty . 

Komoda mał a z  lustre m skład a si ę z  identycznyc h częśc i ja k komod a 

duża o odpowiednio mniejszych wymiarach. Dodatkowy m elementem jest lustro 

o podstawi e równe j długośc i blatu . Ram a lustr a m a frezowani e taki e jak bla t 

komody. 

Witryna zaopatrzon a jes t w  trz y drzwi , boki , wienie c górn y i  dolny ora z 

plecy. Trz y drzw i ora z bok i n a dwóc h trzecic h powierzchn i maj ą szyb y z 

prostokątnym szlifem . W  przeszklone j częśc i środkowyc h drzwiach , znajduj e 

się owaln y dekoracyjn y elemen t drewniany , natomias t w  częśc i dolne j s ą trz y 

szuflady z  mosiężnym i uchwytami . N a górz e i  n a dol e środkowyc h drzw i 

znajdują si ę rzeźbion e listewki . Prz y bokac h witryn y znajduj ą si ę frezowan e 

pionowo listw y z  wałeczkam i n a górz e i  n a dole . Witryn a m a mocn o 

wypuszczony d o przodu , wysoki , bogat o frezowany , wienie c górn y ora z 

frezowany wienie c doln y z  podwyższeniam i n a całyc h bokac h i  krótkic h 

częściach frontu. 

Całość jes t wykonan a z  drewna , płyt y wiórowej , pilśniowe j i  MD F ora z 

okleiny naturalnej i  szkła. 

Cechy istotn e komplet u mebloweg o stołowego : trz y części , trz y drzwi , 

szuflady, profilowan e i  frezowan e wieńce , rzeźbion e listewki , frezowan e 

podłużnie listw y prz y bokac h ora z podwyższenia , ta k ja k n a załączonyc h 

ilustracjach, fig. 1  fig . 4. 
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